SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI HÀ NỘI
TRƯỜNG TRUNG CẤP
CÔNG NGHỆVÀ DU LỊCH HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BỒI DƯỠNG KIỂM TRA TAY NGHỀ
Kính gửi: Trường Trung cấp Công nghệ và Du lịch Hà Nội
Tên tôi là:	Nam(Nữ):……………………...
Sinh ngày:……….tháng……….năm………………Dân tộc:………………………..
Nguyên quán:
Hộ khẩu thường trú:
[bookmark: _GoBack]Số CCCD:	Cấp ngày:…………………..Nơi cấp:
Số điện thoại liên lạc:
Trình độ văn hóa:
Đã học hoặc biết nghề:
Đơn vị công tác:
Trình độ nghề hiện nay:
Nay tôi làm đơn xin đăng ký được bồi dưỡng và kiểm tra cấp chứng chỉ đào tạo :
………………………….. theo chương trình đào tạo vừa làm vừa học.
Nếu được tiếp nhận tôi xin cam đoan :
1. Tuyệt đối chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, kỷ luật học tập của Trường trung cấp Công nghệ và Du lịch Hà Nội;
2. Nếu vi phạm nội quy hoặc tự ý thôi, bỏ học, bỏ kiểm tra thì xin chịu hoàn toàn lệ phí kiểm tra và những tổn thất do mình gây ra;
3. Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm về những điều khai trên.
………………, ngày……. tháng…….năm………..
	Xác nhận cơ quan (nếu có)
( Ký tên và đóng dấu )
	Người làm đơn
( Ký và ghi rõ họ tên )